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TItanIc Hotels
AYG Şirketler Grubu’nun otelcilik serüveninin başlangıcı 1993 yılına kadar 
dayanmakta olup ‘’TITANIC‘’ markasının temeli ise, 2003 yılında Antalya Lara 
Bölgesinde hizmete giren Gemi Temalı ‘’Titanic Deluxe Lara‘’ Oteli ile atılmıştır.

‘’Titanic Deluxe Lara‘’ Oteli ile birlikte otelcilik sektöründe büyüme ve yatırım 
kararı alan AYG Grup bu yeni markanın başarısı ve yarattığı sinerji ile birlikte 
tüm otel işletmelerini ‘’TITANIC‘’ markası çatısı altında toplama ve yeni açacağı 
otelleri de bu marka ile işletme kararı almıştır.

Tıtanıc Hotels
Alt Markaları
AYG Grup Titanic Hotels çatısı altında yatırım ve işletmelerini yaptığı otellerin 
alt marka ve konseptlerini, işletmenin lokasyonu ve fiziki yapılarına göre 
belirlemektedir.

Titanic Hotels’in uluslararası kabul görmüş standartları ve yılların tecrübesi ile 
yaratmış olduğu kendine özgü hizmet anlayışı ile işlettiği otelleri aşağıdaki gibi 
sınıflanmaktadır.

PALACE HOTELS
Palace Resort - Palace City

DELUXE HOTELS
Deluxe Resort - Deluxe Golf - Deluxe City

BEACH RESORTS
BUSINESS HOTELS - PORT HOTELS - CITY HOTELS - COMFORT HOTELS
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 Tıtanıc Hotels
Temel Özellikleri
Kategorisinde en iyi lokasyon,

Üst düzeyde profesyonel otel işletmeciliği,

Kişiselleştirilmiş hizmet sunumu ile yüksek misafir memnuniyeti,

Her türlü üründe birinci sınıf malzeme garantisi,

Kategorisine göre premium yiyecek ve içecek konsepti,

Kalite, gıda güvenliği, çevre ve sürdürülebilirlik politikası ile yönetim vizyonu, 

Misafir güvenliği ve sağlığına gösterilen yüksek önem,

Yüksek çevre ve atık yönetimi bilinci, sosyal projelere destek ve katılım, enerji 
dostu hizmet anlayışı,

Yüksek seviyeli, kesintisiz ve ücretsiz Wi-Fi hizmeti.

Sürdürülebilirlik 
Yolculuğumuz
Titanic Mardan Palace Küresel Sürdürülebilir Turizm Konseyi (GSTC) kriterlerini 
yerine getirerek, sertifikayı alan ilk oteller arasında yerini almıştır. 

Küresel Sürdürülebilir Turizm Konseyi (GSTC) dahilinde Titanic Mardan Palace; 
çevreye ve doğal yaşama duyarlı olmak, eşit insan haklarını savunmak, sosyal 
ve kültürel değerlere saygılı olmak, çocuk istismarının karşısında durmak, 
savunmasız grupları korumak ve yerel topluluklar ile iş birliği gerçekleştirmek 
gibi sürdürülebilirlik açısından yüksek öneme sahip konular çerçevesinde 
Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi’ni (SYS) kurmuştur

Sürdürülebilir turizm hizmeti için gerekli tüm alanlarda sorumluluk alarak müşteri 
deneyiminin güçlendirilmesi, personel, misafir ve tedarikçi farkındalığının 
arttırılması, verimliliğin arttırılıp giderlerin azaltılması, ekosistemin ve insan 
refahının geliştirilip güçlendirilmesi için çabalıyoruz. Yatırım planlarımızı 
çevresel etkilerin sürekli olarak azaltılmasını sağlamak, sürdürülebilir kalkınma 
ve büyümeyi teşvik etmek için otelleri en uygun standartta tutmaya yönelik 
oluşturuyoruz.

Değerli misafirlerimizden de bizleri bu yolculukta desteklemeleri ve yalnız 
bırakmamalarını önemle rica ediyoruz.   
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Genel Bilgiler
Açılış Tarihi: 2009
Renovasyon Tarihi: 2019
Kategori: Palace Resort 5 Yıldız
Toplam Oda Sayısı: 543
Şirket: Günaylar Otel İşletmeleri İnşaat San. Tic. AŞ. KUNDU ŞUB. 
Sezon: 12 Ay
Toplam Alan: 137.000 m²
Sahil: 10.000 m² (Kum ve çim alan) 
Konsept: Palace All Inclusive
Posta Adresi: Kundu Mah. Yaşar Sobutay Blv. No: 450/1 07110 Aksu / Antalya 
Telefon: +90 242 310 41 00
Faks: +90 242 310 41 50
E-Posta Adresi: mardan.palace@titanic-hotels.com 
Web Sitesi: mardanpalace.titanic.com.tr

Uzaklık ve Ulaşım
Antalya Merkez: 25 km
Antalya Havalimanı: 15 km
Kundu: 5 km
Belek: 15 km
Cullinan Links Golf Club: 10 km
Ulaşım İmkanları: VIP Transfer, Taksi, Otobüs

* Evcil hayvan kabul edilmemektedir.
*Otelin tüm restoranlarında dress code uygulaması bulunur.
*Tüm kapalı alanlarda bisiklet, kaykay, paten, hoverboard veya diğer araçlara binmek ve tesisin açık alanlarında kameralı insansız hava araçlarının kullanılması yasaktır.
*** Titanic Mardan Palace 2. ve 3. kişi/kurumlara herhangi bir bilgi aktarmaksızın konsept üzerinde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
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Titanic Mardan Palace, Dünyanın ve Türkiye’nin en önemli tatil destinasyonlarından olan Antalya/Kundu bölgesinde, Kundu Tatil 
Merkezi’nde yer almaktadır. Otel, dünyanın sayılı lüks segmentli markalarının içinde yer almaktadır. Antalya Uluslararası Havalimanı’na 
20 dakika, şehir merkezine ise 15 dakika mesafede olup dünyada kendi sınıfının en lüks otelidir.

Saray ihtişamını sergileyen iç ve dış mimarisi, sanat eserleri ile bezenmiş dekorasyonu, odalarının farklı konseptleri, toplantı ve gala 
salonları, benzersiz SPA mekanları ile deniz kenarında saray atmosferini ve saray hizmetini sergilemesi Titanic Mardan Palace’ın öne 
çıkan en büyük özellikleridir.

MİMARİ YAPI
Titanic Mardan Palace, dünya genelinde tanınan İstanbul şehrini üç farklı mimari tasarımıyla kucaklamaktadır;

Kız Kulesi
Kız Kulesi, ilk olarak erken dönemde Atinalı General Alcibiades tarafından, İstanbul Boğazında bulunan Pers gemilerinin hareketlerini, 
giriş ve çıkışlarını kontrol altında tutmak amacıyla inşa edilmiştir (M.Ö. 408). Kule; Bizans imparatoru Alexius Comnenus tarafından 
M.S. 1110 yılında kale özellikleri taşıyacak biçimde yeniden inşa edilmiştir. Kız Kulesi, Osmanlı İmparatorluğu döneminde birçok 
kez yenilenmiştir, ancak bunlar içinde en dikkat çeken yenilikler 1509 ve 1763 yıllarında ortaya çıkmıştır. 1998 yılındaki en son yapı 
çalışması kulenin bugünkü görünümüne sahip olmasını sağlamıştır.

Galata Köprüsü
Galata Köprüsü, İstanbul Haliç üzerinde inşa edilmiş bilinen ve kayıtlarda ilk olarak yer alan en eski köprüdür. 6. yy.da Büyük Jüstinyen 
Hükümdarlığı döneminde inşa edilmiştir. Sultan II. Beyazıt, Leonardo Da Vinci’den Haliç üzerinde yeryüzünde eşi benzeri olmayan, 
240 m uzunlukta ve 24 m yükseklikte bir köprü tasarlamasını ve projelendirmesini rica etmiştir. Kurulmuş olsa dünyanın en uzun 
köprüsü olma özelliği taşıyacaktı. Ne yazık ki, etkileyici bir sanatçı hırsıyla hazırlanan tasarım Sultan tarafından onaylanmamıştı. 
Bundan sonra, başka bir ünlü İtalyan sanatçı Michelangelo tasarımı yapmak üzere Sultan tarafından İstanbul’a davet edilmiştir. Fakat 
ünlü sanatçı bu daveti geri çevirmiş ve böylece Haliç üzerinde tarihi bir köprü kurma fikri 19. yy.a kadar ertelenmiştir.

Titanic Mardan Palace Anadolu Binası, ünlü tarihi Kuleli Askeri Lisesinin özelliklerini görsel olarak tam anlamıyla yansıtmaktadır. Şu 
an İstanbul Üniversitesi tarafından kullanılan, Kuleli Askeri Lisesine ait tarihi bina 1845 yılında inşa edilmiştir. Bina; yıllar boyunca 
hastane, yetimhane, okul vb. gibi birçok sivil ihtiyaca hizmet sunmak amacıyla kullanılmıştır. II. Dünya Savaşı sonrası, 1947 yılında 
askeri okul İstanbul’a geri dönüş yaparak kutsal ve tarihi evinde hizmet vermeye devam etmiştir.

Dolmabahçe Sarayı
Avrupa mimarisinin zengin ve değişik sanatsal özellikleriyle harmanlanarak, saray mimarı Sultan Abdulmecid tarafından Karabet 
Balyan’a 1843-1856 yılları arasında inşa ettirilmiştir. Osmanlı sultanları yüzyıllar boyunca birçok saraya sahip oldular. Ancak, 
Dolmabahçe Sarayı tamamlanana kadar resmi konut olarak Topkapı Sarayı kullanılmıştır.

Osmanlı Hanedanlığının, saray el sanatlarından seçilmiş şaşırtıcı ve geleneksel özel motifleriyle süslenmiş ve gökyüzü silüeti ile 
renklendirilmiş 21 m yükseklikteki cam tavan eşliğinde, inanılmaz manzarasıyla terası da içine alan 2.800 m² geniş alana sahip 
muhteşem Titanic Mardan Palace Dolmabahçe Lobi, tam anlamıyla saray havası yaratmaktadır.

Konsept Açıklamaları
Siz değerli misafirlerimiz için, geleneksel Türk konukseverliği ve Titanic Otelleri’nin yılların tecrübesi doğrultusunda “TITANIC MARDAN 
PALACE” otelimiz için itina ile hazırlanmış olan PALACE ALL INCLUSIVE KONSEPT açıklamalarımız bilgilerinize sunulmaktadır.
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Hatırlatmalar
• Odaya giriş saati 14.00, çıkış saati 12.00’dir. Yeni giriş yapacak olan misafirlerimize de sizlere olduğu gibi odalarını zamanında 

teslim edebilmemiz için saat 12.00’ye kadar çıkış işlemlerinizi tamamlamanızı rica ederiz.

• Bireysel otel rezervasyonu ve check-in işlemleri için misafirin 18 yaş üstünde olması ve geçerli bir kimlik ibraz etmesi gerekir.

• Alkol ve alkollü içecekler yalnızca 18 yaşın üzerindeki misafirlere servis edilir. Misafirin, bazı durumlarda 18 yaşından büyük 
olduğunu fotoğraflı kimlik belgesiyle kanıtlaması istenebilir.

• Değerli eşyalarınızı ve paranızı odanızda bulunan ve kullanımınıza ücretsiz olarak sunulan kasada muhafaza etmenizi önemle rica 
ederiz. Kasa haricinde tutulan ve kaybolan değerli eşyalarınızdan otelimiz herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir.

• Sağlık ve güvenlik riskleri açısından, otel dışından gıda maddesi getirmemenizi, otel içerisinde Yiyecek & İçecek Üniteleri dışına 
gıda maddesi çıkarmamanızı önemle rica ederiz.

• 4207 Sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi Kanunu’na göre otelimizde kapalı alanlarda sigara içilmesi yasaktır. 
Anlayışınız için teşekkür ederiz.

• Otel tarafından verilen hizmetlerin yer ve saatleri mevsimsel şartlara göre değiştirilebilir.

• Tehlike arz eden spor aktiviteleri, su sporu etkinlikleri, tekne turları imza karşılığında ve kullanıcının sorumluluğunda yapılır.

Ziyaretçi Saatleri
Otel misafirleri, 10.00-18.00 saatleri arasında dışarıdan ziyaretçi kabul edebilirler. Dışarıdan ziyaretçisi gelen otel misafirleri, 
ziyaretçileri otele varmadan en az 2 saat öncesinde misafir asistanlarına bilgi vermeli ve resepsiyona kayıt yaptırmalıdır. Dışarıdan 
gelen ziyaretçilerin girişte pasaport veya kimlik ibraz etmeleri gerekir. Ziyaretçiler, sadece lobide otel misafirleriyle maksimum 30 
dakika görüşebilir. Lobby alanı dışındaki görüşmelerde ve 30 dakikayı aşan durumlarda tüm ziyaretçilerden günübirlik kullanım 
ücreti tahsil edilir. Otel misafirleri ziyaretçilerinden her zaman sorumludur.
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Karşılama / Uğurlama
Her anınızda özel olduğunuzu hissedin.

Guest Assıstant Çağrı Merkezi
Guest Assistant Çağrı Merkezi’mizin iletişim numarası 24 saat tüm misafirlerimize hizmet vermektedir. Giriş işlemleri esnasında 
Guest Assistant Çağrı Merkezi’mizin iletişim numarası misafirlerimiz ile paylaşılır ve kendilerinden GSM numaraları talep edilir. Kayıt 
işlemleri sonrasında misafirlerimize ‘’HOŞ GELDİNİZ ‘’ mesajı ve otel bilgilendirme bağlantısı gönderilir. Misafirlerimizin özel istek 
ve taleplerini hızlı bir şekilde yerine getirmek ile görevli bu birimimiz aynı zamanda misafirlerimizin otel olanaklarından maksimum 
faydalanması için düzenli olarak paylaşım yapmaktadırlar.

Guest Assıstant Hizmeti
Tesise varışınız öncesinden otelden ayrılana kadar olan tüm zamanda tatilinizin sizin için kusursuz olmasını sağlayan ve isteklerinizi 
siz daha dile getirmeden yerine getiren misafir asistanları, misafirlerimizin eklentilerinize uygun olarak siz misafirlerimize rehberlik 
ediyor. Misafir asistanları içecek tercihinizden çocuğunuzun alerjisine, yastık seçiminizden en sevdiğiniz mutfağa kadar tüm detayları 
hatırlar ve bunları siz daha talep etmeden yerine getirir.

Özel oda tiplerinde (Pool Duplex Suite, Premium Pool Duplex Suite, Grand Duplex Suite, Royal Duplex Suite, Lake House, Presidential 
Suite ve King Suite) konaklayan misafirlerimize asistan tahsis edilir. Misafirlerimiz çıkış gününe kadar Guest Assistant’ları ile her 
konuda iletişim kurabilirler.

• Doorman, Vale ve Bellboy Hizmetleri

• Ücretsiz Otopark

• Araç Yıkama Hizmeti

• Karşılama İkramları olarak; köpüklü şarap, ev yapımı limonata, taze meyve suları ve çikolata kaplı meyve sunumları

• Soğuk Havlu İkramı (Yaz Konsepti)

• Engelli Konuklarımıza Özel Karşılama

• Guest Assistant tarafından Karşılama ve Giriş işlemleri
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Geçerli Kredi Kartları
           Visa                       MasterCard                             Eurocard                    American Express

** Sadece Call Center üzerinden yapılan satışlarda taksit imkanı sunulmaktadır.

Konuşulan Diller
      Türkçe                 İngilizce                Almanca                 Rusça

Alışveriş İmkanları
       Butik                Market               Kuyumcu               Gümüşçü               Optik & Gözlük               Hediyelik Eşya               

       Çiçekçi             Derici

Ücretsiz Hizmetler
     Kablosuz Internet               Oyun Salonu               Tekerlekli Sandalye               Bilardo              Bowling               

      **Bebek Arabası (Depozitolu)

Ücretli Hizmetler
      Araba Kiralama         SPA & Kuaför          Yıkama & Kuru Temizleme        Doktor & Hemşire          Kabana       Nargile             

      Oda Servisi           Fotoğrafçı         Helikopter Turu & Transferi        À La Carte Restaurantlar        Squash & Tenis Dersleri  

       Bebek Bakıcılığı        Çiçekçi             Squash & Tenis Raketleri Kiralama
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Balayı Konseptimiz
Gerçek Kutlamalar, Gerçek Mutluluk!

• Otel Müsaitliği Doğrultusunda Kendi Kategorisinde En İyi Odada Konaklama İmkanı

• Odaya Canlı Çiçek İkramı

• Odaya Girişte Köpüklü Şarap, Meyve Tabağı, Konsept Pasta ve Türk Tatlı Tabağı İkramı

• Oda Süsleme ve VIP Buklet Seti

• İstenilen Bir Günde Mardan Bistro Restoran’da Özel Kahvaltı İkramı

• À La Carte Restaurant Rezervasyonlarında Öncelik Hakkı ve Masa Süslemeleri

• Kabana Günlük Kullanım Ücretinden %10 İndirim

• İstenilen Bir Günde İtalyan veya Balık À La Carte Restoranlarında Yemek İkramı

• **AMON SPA’da %20 İndirim 

• **À La Carte Restaurant Rezervasyonlarında %20 İndirim

• **Balayı Konseptine Özel Verilen İndirim Hakları Her Konaklama İçin Sadece Bir Defa Geçerlidir
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Konaklama
Classıc Room

Ana Bina I Maksimum 2 Yetişkin I 28 m²

Konfor ve şıklığın buluştuğu Classic Room, ana binada yer alan bu özel oda, ister çift kişilik yatak (1 büyük yatak – 1,80x2,00 m), ister 
iki tek kişilik yatak (1,00x2,00 m) seçeneğiyle, her türlü ihtiyaca uygun konforlu bir uyku alanı sunar. Ayrıca, 1 banyo (küvet veya duş), 
WC, çalışma masası, 1 LED TV, kasa, minibar ve balkon gibi özelliklerle donatılmıştır. Rahat ve modern atmosferiyle Classic Room, 
dinlenmek ve tatilinizin keyfini çıkarmak için mükemmel bir seçenektir.
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PremIum Room (Kara-Kısmi Deniz / Havuz Manzaralı)
Ana Bina I Maksimum 3 Yetişkin I 42 – 48 m²

PremIum Room on European Sıde PremIum Room on AnatolIan Sıde

Rahatlık ve şıklığın buluştuğu Premium Room, kısmi deniz, kara ve havuz manzarası eşliğinde keyifli bir konaklama deneyimi sunuyor. 
Ana binada yer alan bu özel oda, bir yatak odası (1 büyük yatak – 1,80x2,00 m veya 2 ayrı yatak – 1,00x2,00 m), 1 banyo (küvet veya 
duş), WC, çalışma masası, 1 LED TV, kasa, minibar ve balkon gibi konforlu ve zarif detaylarla donatılmıştır.



Deluxe Room & Jacuzzı
Ana Bina I Maksimum 3 Yetişkin + 1 Bebek (0-1,99) I 61 m²
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Göz alıcı detayların özenle bir araya getirildiği Deluxe Room, lüksü yeniden tanımlıyor. Ana binada konumlanan bu özel oda; geniş bir 
yatak odası (2,00x2,00 m ölçülerinde büyük yatak), geleneksel dokunuşlarla tasarlanmış Türk hamamı konseptindeki banyo (jakuzi 
ve duş), WC, rahat bir oturma alanı, çalışma masası, 1 LED TV, kasa, minibar ve özel balkonu ile misafirlerine benzersiz bir deneyim 
sunuyor.

FamIly Room
Ana Bina I Maksimum 4 Yetişkin + 1 Bebek (0-1,99) I 55 - 60 m²

FamIly Room DOLMABAHÇE FamIly Room European

Ailelerin konforu ve huzuru düşünülerek tasarlanan Family Room, Anatolian ve European seçenekleriyle geniş, işlevsel alanlarıyla 
unutulmaz bir konaklama deneyimi sunuyor. Ana binada yer alan bu odalar, ara kapı ile bağlantılı iki ayrı yatak odası sayesinde ailece 
konforlu bir alan sağlıyor. 1. Yatak odasında iki ayrı yatak (her biri 1,00x2,00 m), 2. Yatak odasında 1 büyük tek yatak (1,80x2,00 m) 1 
banyo (küvet ve/veya duş) WC, sofa, çalışma masası, 2 LED TV, kasa, minibar ve özel balkonu ile misafirlerine benzersiz bir deneyim 
sunuyor.

Family Room, ailenizle birlikte rahatlığı ve şıklığı bir arada yaşamanız için özenle tasarlanmıştır.
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PremIum FamIly Room
Ana Bina I Maksimum 4 Yetişkin + 1 Çocuk (2-11,99) + 1 Bebek (0-1,99) I 70 m²

Ailelerin konforu ve ihtiyaçları göz önünde bulundurularak tasarlanan Premium Family Room, geniş ve ferah yaşam alanlarıyla benzersiz 
bir konaklama deneyimi sunar. Ana binada yer alan bu özel oda, ara kapı ile bağlantılı iki yatak odası sayesinde aile bireylerine hem 
mahremiyet hem de rahat bir ortam sağlar. 1. Yatak odasında iki ayrı yatak (her biri 1,00x2,00 m), 2. Yatak odasında 1 büyük tek 
yatak (2,00x2,00 m) 1 banyo (küvet ve/veya duş) WC, sofa, çalışma masası, 2 LED TV, kasa, minibar ve özel balkonu ile misafirlerine 
benzersiz bir deneyim sunuyor. 

* Ayrıca, bu oda tipinden iki tanesi engelsiz oda olarak dizayn edilmiştir ve özel ihtiyaçları olan misafirlere konforlu bir konaklama imkanı 
sunar.
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Pool Duplex SuIte Swım Up
Ana Bina I Maksimum 4 Yetişkin + 1 Çocuk (2-11,99) 1 Bebek (0-1,99) I 90 m²

Süit Odalar

Konfor ve zarafeti bir araya getiren Pool Duplex Suite Swim Up, iki katlı tasarımı ve havuza doğrudan erişim sağlayan özel terasıyla öne 
çıkıyor. Aileler ve geniş konaklama alanı arayan misafirler için ideal olan bu oda, lüks detayları ve ferah yaşam alanlarıyla unutulmaz bir 
deneyim sunar. Ana binada yer alan bu özel oda; Üst Kat: 1 yatak odası (1 büyük tek yatak – 2,00x2,00 m), özel banyo (küvet ve duş), 
WC, 1 LED TV. Alt Kat: 2 ayrı yatak (her biri 1,00x2,00 m), özel banyo (duş), WC, çalışma masası, 1 LED TV, oturma alanı, minibar, kasa 
ve havuza doğrudan erişim imkanı sunan 22 m² özel teras, keyifli anlarınıza eşlik edecek oturma grubu ve şezlonglarla donatılmıştır. 
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PremIum Pool Duplex SuIte Swım Up
Ana Bina I Maksimum 5 Yetişkin + 1 Bebek (0-1,99) I 110 m²

Rahatlık ve işlevselliği zarafetle buluşturan Premium Pool Duplex Suite Swim Up, iki katlı yapısı ve doğrudan havuz erişimi sunan özel 
terasıyla unutulmaz bir konaklama deneyimi vadediyor. Geniş konaklama alanı arayan misafirler için ideal olan bu oda, lüks detayları ve 
ferah yaşam alanını bir araya getiriyor Ana binada yer alan bu özel odada üst katta, ara kapı ile bağlantılı iki yatak odası yer almaktadır: 1. 
Yatak odasında (1 büyük tek yatak – 2,00x2,00 m), 2. Yatak odasında iki ayrı yatak (her biri 1,00x2,00 m), her iki odada da 2 özel banyo 
bulunmaktadır. 2 banyoda (küvet ve/veya duş), WC, çalışma masası, 3 LED TV, oturma alanı, minibar, kasa ve balkondan oluşmaktadır. 
Alt katta; Mini bir mutfak, mini buzdolabı, mikrodalga fırın, yemek masası ve havuza doğrudan erişim imkanı sunan 22 m² özel teras, 
keyifli anlarınıza eşlik edecek oturma grubu ve şezlonglarla donatılmıştır. 



Grand Duplex SuIte European

Grand Duplex SuIte AnatolIan

Grand Duplex SuIte European

Grand Duplex SuIte AnatolIan
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Grand Duplex SuIte
Ana Bina I Maksimum 5 Yetişkin + 1 Bebek (0-1,99) I 145 m²

Grand Duplex Suite, Ana binada 5. katta bulunan bu iki katlı oda, oldukça geniş ve konforlu bir tasarıma sahip. Odanın üst katı, bir yatak 
odası ile donatılmış olup, büyük bir tek yatak (2,00x2,00 m), banyo (jakuzi ve duş), WC, 1 LED TV’de mevcuttur.

Giriş katında ise, iki ayrı yatak (her biri 1,00x2,00 m) ile donatılmıştır. Bu kat aynı zamanda bir banyo (duş), WC, oturma alanı, 1 LED TV, 
minibar, kasa ve balkon gibi olanaklara da sahiptir.

Bu oda tasarımı, hem yatak odasında hem de giriş katındaki oturma alanında konforlu bir dinlenme ve rahatlama imkanı sunar.
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Royal Duplex SuIte
Ana Bina I Maksimum 5 Yetişkin + 1 Bebek (0-1,99) I 145 m²

Royal Duplex Suite, ana binada bulunan ve iki katlı tasarımıyla öne çıkan lüks bir odadır. Üst Kat: 1 adet kral yatak (2,00x2,00 m), WC, 
jakuzili banyo, duş, Türk hamamı ve 1 LED TV bulunmaktadır. Üst kat, dinlenme ve rahatlama için mükemmel bir alan sunar.

Zemin Kat: Bir adet ikiz yatak (her biri 1,00x2,00 m) ile döşenmiş bir yatak odası bulunmaktadır. Bu odada ayrıca bir banyo, WC, duş, 
jakuzili banyo, oturma odası, çalışma masası, 1 LED TV, minibar, kasa, şezlong, köşk ve jakuzili özel teras bulunur. Bu özel teras, açık 
hava keyfi yapmak ve jakuzide rahatlamak için mükemmel bir alandır.

Bu lüks tasarım, her iki katı da farklı ihtiyaçlara göre optimize ederek hem dinlenme hem de eğlence imkanı sunar.
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Lake House
Göl Evleri I Maksimum 5 Yetişkin + 1 Çocuk (2-11,99) + 1 Bebek (0-1,99) I 170 m²

Lake House, ana bina ile deniz arasında yer alan, bahçe içerisinde özel bir konumda bulunan bir oda tipidir. Bu lüks oda, konforlu ve 
geniş bir yaşam alanı sunar ve toplamda 2 yatak odası, 2 banyo ve 1 oturma alanı içerir. Ebeveyn Yatak Odası: 1 büyük tek yatak (1,80 
x2,00 m) bulunmaktadır. Ayrıca, odada WC, Türk hamamı şeklinde tasarlanmış duş, jakuzili banyo, 1 LED TV ve minibar mevcuttur. 
Bu oda, rahatlama ve dinlenme için oldukça konforlu bir alan sağlar. Diğer Yatak Odası: 2 adet tek kişilik yatak (her biri 1,00x2,00 m) 
bulunur. Odada ayrıca bir banyo, WC, Türk hamamı tarzı duş, jakuzili banyo, 1 LED TV de yer alır. Bu yatak odası da konforlu bir şekilde 
tasarlanmıştır. Geniş ve şık bir oturma alanı vardır. Burada, iki ayrı locadan oluşan oturma grubu, büyük bir yemek masası, çalışma 
masası, 1 LED TV, minibar ve kasa gibi olanaklar bulunur. Bu alan, rahatça dinlenip, yemek yiyip, çalışılabilecek bir ortam sunar.

Lake House misafirlerine özel, ön tarafta bulunan özel yüzme havuzu, bar (sadece yaz sezonunda) ve güneşlenme alanı da sunulmaktadır. 
Bu alan sadece Lake House misafirlerinin kullanımına açıktır, böylece daha özel ve huzurlu bir deneyim yaşanabilir.
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PresIdentIal SuIte
Ana Bina I Maksimum 5 Yetişkin + 1 Çocuk (2-11,99) + 1 Bebek (0-1,99) I 220 m²

Presidential Suite, ana binada bulunan, lüks ve geniş bir konaklama alanı sunan bir odadır. Bu oda, şıklığı ve konforuyla dikkat çeker ve 
toplamda 2 yatak odası, 2 banyo ve 1 oturma alanı içerir. Ebeveyn Yatak Odası: 1 büyük tek yatak (2,00x2,00 m) bulunmaktadır. Ayrıca, 
konforlu bir banyo, WC, duş, jakuzili banyo, 1 LED TV ve minibar yer alır. Ebeveyn yatak odası, rahatlama ve dinlenme için mükemmel 
bir ortam sunar. Diğer Yatak Odası: 2 adet tek kişilik yatak (her biri 1,00x2,00 m) bulunur. Aynı zamanda bir banyo, WC, duş, jakuzili 
banyo ve 1 LED TV mevcuttur. Oturma alanı, özel tasarım bir oturma grubu ile döşenmiş olup ayrıca büyük bir yemek masası, çalışma 
masası, minibar, kasa ve 1 LED TV de bulunur. Bu alan hem dinlenmek hem de çalışma yapmak için geniş ve konforlu bir ortam 
sunar. Presidential Suite, kendisine ait özel bir teras ile donatılmıştır. Terasta güneşlenme alanı, şezlonglar, kabana ve jakuzili alan 
bulunmaktadır. Teras, dışarıda rahatça dinlenmek ve keyifli zaman geçirmek için ideal bir alandır.

Lüks ve konforlu bir tatil deneyimi yaşamak isteyen misafirlere mükemmel bir seçenek sunar. Hem iç mekanları hem de dış mekanındaki 
olanaklar, her türlü ihtiyaca hitap edecek şekilde tasarlanmıştır.
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KIng SuIte
Ana Bina I Maksimum 5 Yetişkin + 1 Çocuk (0-11,99) + 1 Bebek (0-1,99) I 600 m²

King Suite, ana binanın 8. katında yer alan, olağanüstü lüks ve genişlikte bir süittir. Toplamda 600 m², 115 m² ve 80 m² genişliğinde 
olan, her biri farklı deniz, havuz ve orman manzaralarına sahip 2 özel teras ile eşsiz bir deneyim sunar. Salon: Modern ve şık tasarıma 
sahip bir oturma grubu, büyük yemek masası, çalışma masası, özel ahşap tasarım minibar ve özel ses sistemi ile donatılmıştır. Ayrıca, 1 
LED TV de bulunur. Salon, rahatça dinlenmek ve misafirleri ağırlamak için geniş ve konforlu bir alan sunar. Salon: Modern ve şık tasarıma 
sahip bir oturma grubu, büyük yemek masası, çalışma masası, özel ahşap tasarım minibar ve özel ses sistemi ile donatılmıştır. Ayrıca, 
1 LED TV de bulunur. Salon, rahatça dinlenmek ve misafirleri ağırlamak için geniş ve konforlu bir alan sunar. Ana Yatak Odası: 2,00x 
2,00 m ebatlarında büyük bir yatak, giyinme odası, oturma alanı, LED TV, minibar ve küçük bir spa alanı mevcuttur. Spa alanı, sauna, 
2 duş, tuvalet ve bide ile rahatlatıcı bir atmosfer sağlar. İkinci Yatak Odası: 2,00x2,00 m ebatlarında bir yatak, banyo, oturma alanı, 
kasa, minibar ve LED TV yer alır.  Sinema Salonu ve Eğlence Alanı: Suite, aynı zamanda bir sinema salonu ve PlayStation gibi eğlence 
olanakları sunarak, misafirlerin keyifli vakit geçirmesini sağlar. Çalışma Odası: İş için özel bir alan olarak tasarlanmış çalışma odası da 
bulunmaktadır. Mutfak: Modern ve donanımlı bir mutfak ile uzun süreli konaklamalar için konforlu bir yaşam alanı sunulmuştur. Özel 
Teraslar: King Suite’in kendisine ait 2 terası bulunmaktadır. Her biri farklı manzaralara sahip olan teraslarda güneşlenme alanı, şezlonglar, 
kabana ve jakuzili alan yer alır. Bu teraslar, açık hava keyfi yapmak ve özel anlar yaşamak için mükemmel bir ortam sunar.

King Suite, benzersiz manzaraları, lüks olanakları ve geniş alanıyla, en özel misafirler için olağanüstü bir konaklama deneyimi sağlar. 
Hem iç mekanları hem de dış mekanlarıyla konforu ve şıklığı bir araya getirir.
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Oda Tipleri Özellikleri
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VIP Havaalanı Transferi (Minimum 7 gece ve üzeri konaklama) ✓ ** ✓ ✓

CIP Terminal Kullanımı (Minimum 7 gece ve üzeri konaklama) ✓ ✓

Express Check-in ✓ ✓ ✓ ✓

Çiçek Buketi ✓ ✓ ✓ ✓

Akşam Turn Down Servisi ✓ ✓ ✓ ✓

Guest Assistant Servisi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Guest Assistant Çağrı Merkezi (Whatsapp ile İletişim Hizmeti) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Özel Butler Servisi ✓

Ücretsiz Room Service ✓ ✓ ✓

Check In Günü VIP Set Up ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

XL Minibar ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Yastık Menüsü (5 Çeşit) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Kabana ✓ ✓ ✓

Yıkama ve Ütüleme Servisi ✓ ✓

Schiller Çay & Kahve Set-Up ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Chivas Regal 12, Votka, Kırmızı Şarap, Köpüklü Şarap ✓ ✓ ✓ ✓

Süit Oda Tiplerine Göre Hizmetlerimiz

Oda Tiplerine Göre Özellikler
** VIP Havaalanı Transferi (Minimum 7 gece ve üzeri konaklama) sadece Titanic Web ve Call Center üzerinden yapılan rezervasyonlar için geçerlidir.

Oda Tipleri Özellikleri
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Bornoz ve Terlik ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Baskül ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Salon ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Tek Banyo ✓ ✓ ✓ ✓

2 + Banyo ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Kadınlara Özel Hijyen Seti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Erkeklere Özel Hijyen Seti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Tıraş / Makyaj Aynası ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Saç Kurutma Makinesi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Duşakabin ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Jakuzi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Dijital Kasa ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Wi-Fi Internet ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Direkt Hat Telefon ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

LCD Smart TV ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Klima ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Balkonda Masa Sandalye ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Terasta Şezlong, Şemsiye ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Terasta Kabana ✓ ✓

Terasta Jakuzi ✓ ✓ ✓
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Oda Tiplerine Göre Hizmetlerimiz
Oda Tipleri Özellikleri   Classic Room Premium 

Room
Deluxe Room 

& Jacuzzi Family Room Premium 
Family Room

Guest Assistant Çağrı Hizmeti (Anlık Mesajlaşma Servisi) X X X X X

Large Minibar X X X X X

Yastık Menüsü (5 Çeşit) X X X X X

Su Isıtıcısı ve Çay Kahve Seti X X X X X

C
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Yiyecek ve İçecek
PALACE ALL INCLUSIVE YİYECEK VE İÇECEK GENEL BİLGİLER

Ana Restaurant

Tüm servislerde yüksek hijyen standardı

Tüm ünitelerde günlük ve taze ürünlerden imal edilen çeşitler

Tüm barlarda orijinal ambalajında içecek sunumu

Alerjen gıda talebi olan misafirlere özel yiyecek servisi

Çocukları için özel yiyecek talepleri olan misafirlere isteğe göre yiyecek servisi

Havuz başında şezlonga içecek servisi

Patisserie

Snack Restoran

Mardan Bistro

Tüm yiyecek ve içeceklerde orijinal marka kullanımı

Carte D’or / El Yapımı dondurma çeşitleri

Premium alkollü-alkolsüz içecekler

Sahilde şezlonga barkod ile içecek servisi

Kapı karşılama

Geniş ve ferah açık/kapalı mekanlarda oturma imkanı

Vegan ve diet yiyecek servisi

Kahvaltıda taze sıkılmış portakal suyu, detoks içecek servisi

Kahvaltıda masaya sıcak, soğuk içecek servisi

Geç kahvaltı servisi

Tüm öğünlerde fırından unlu mamuller servisi

Öğlen ve akşam fırından pide çeşitleri

Tüm öğünlerde anında hazırlanan sıcak, soğuk yemek servisi

Tüm öğünlerde Izgara Et, Balık ve Tavuk çeşitleri servisi

Tüm öğünlerde taze peynir ve şarküteri büfesi

Premium yerli ve yabancı alkollü-alkolsüz içecekler

Çocuk büfe
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Snack Restaurant

Pastane

À La Carte Restaurant

Kapı karşılama

Zengin alternatifli snack menülerinden seçme imkanı

Masaya servis

Pide ve Pizza çeşitleri

Döner, Hamburger ve Izgara çeşitleri

Premium yerli ve ithal alkollü-alkolsüz içecekler

Bol çeşitleri ile geniş pastane vitrini

Kaliteli malzemeler ile günlük taze ürünler

Self servis ve masaya servis imkanı

Sıcak-soğuk kaliteli ve markalı alkolsüz içecekler

Rezervasyon gerekmektedir

Kuver ücreti alınmaktadır

Kapı karşılama ve masaya eşlik edilir

Temaya uygun atmosfer ve dekorasyon

Üst segmentte yerli ve yabancı, alkollü-alkolsüz içecekler
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•Değerli Misafirimiz; akşam yemeklerine uygun giysilerle katılımınızı rica ederiz. Şort, askılı t-shirt, terlik vb. uygun olmayan kıyafetlerle 
gelen misafirlerin restorana kabul edilmeyeceğini hatırlatır, anlayışınız için şimdiden teşekkür ederiz.

•Yiyecek & İçecek ünitelerinin açılış ve kapanış saatleri, yaz sezonu ve otel doluluğu göz önüne alınarak düzenlenmiştir. Kış döneminde 
Yiyecek & İçecek ünitelerinin sayılarında ve açılış kapanış saatlerinde değişiklik olmaktadır.



Yiyecek ve İçecek Üniteleri Hizmet Saatleri
YİYECEK ÜNİTELERİ

YAZ SEZONUNDA

KIŞ SEZONUNDA

Restoran Servis Açılış - Kapanış Konsept

Bosphorus Dining Açık Büfe
08.00 - 11.00
12.30 - 14.30
18.30 - 21.00

Palace All Inclusive

Mardan Bistro À La Carte 24 saat Palace All Inclusive

Dolmabahçe Patisserie Pastane 13.00 - 20.00 Palace All Inclusive

Sapore Italian Lunch Snack Bar 12.30 - 16.00 Palace All Inclusive

Fruit Bar Snack Bar 12.30 - 16.00 Palace All Inclusive

Beef Grill Club À La Carte 18.30 - 21.00 Extra

Aqua Marine À La Carte 18.30 - 21.00 Extra

Pascarella Italian Cusine À La Carte 18.30 - 21.00 Extra

Restoran Servis Açılış - Kapanış Konsept

Bosphorus Dining Açık Büfe
08.00 - 11.00
12.30 - 14.30
19.00 - 21.30

Palace All Inclusive

Mardan Bistro À La Carte 24 Saat Palace All Inclusive

Stella’s Snack Snack Bar 12.30 - 16.00 Palace All Inclusive

Sapore Italian Lunch Snack Bar 12.30 - 16.00 Palace All Inclusive

Dolmabahçe Patisserie Pastane 13.00 - 20.00 Palace All Inclusive

Caprice Patisserie Pastane 12.30 - 18.00 Palace All Inclusive

Ice Cream Bar Pastane 12.30 - 18.00 Palace All Inclusive

Waffle (Caprice Patisserie) Pastane 12.30 - 18.00 Palace All Inclusive

Fruit Bar Snack Bar 12.30 - 18.00 Palace All Inclusive

Beef Grill Club À La Carte 19.00 - 21.30 Extra

Sakura Asian Cusine / Teppanyaki À La Carte 19.00 - 21.30 Extra

Aqua Marine À La Carte 19.00 - 21.30 Extra

Pascarella Italian Cusine À La Carte 19.00 - 21.30 Extra

Yamas À La Carte 19.00 - 21.30 Extra
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BARLAR
YAZ SEZONUNDA

Bar Form Açılış - Kapanış Konsept

Pool Bar Bar 09.00 - 18.00 Palace All Inclusive

Hürrem Lobby Bar Bar 24 Saat Palace All Inclusive

Mykonos Beach Club Club
09.00 - 19.00
22.30 - 01.00

Palace All Inclusive

Schiller Coffee & Bar Cafe 09.00 - 18.00 Palace All Inclusive

Leonardo Bridge Pool Bars Bar 10.00 - 18.00 Palace All Inclusive

Scorpion Bar Bar 09.00 - 18.00 Palace All Inclusive

Lake Houses Bar Bar 10.00 - 18.00 Palace All Inclusive

Vitamin Bar Bar 09.00 - 20.00 Palace All Inclusive

Spa Vip Bar (Detox Bar) Bar 09.00 - 20.00 Palace All Inclusive

Kapalı Havuz Bar Bar 09.00 - 20.00 Palace All Inclusive

Lounge Bar Bar 13.00 - 00.00 Palace All Inclusive

Bebek Garden Cafe & Bar Bar 16.00 - 00.00 Palace All Inclusive

Nevizade Square Bar Bar 21.00 - 23.00 Palace All Inclusive

Tower Roof Bar Bar 20.00 - 00.00 Extra

Secret Terrace Bar Bar Extra / Özel Organizasyonlar

Şarap Mahzeni Mahzen Extra / Özel Organizasyonlar

 KIŞ SEZONUNDA

Bar Form Açılış - Kapanış Konsept

Hürrem Lobby Bar Bar 24 Saat Palace All Inclusive

Vitamin Bar Bar 09.00 - 20.00 Palace All Inclusive

Kapalı Havuz Bar Bar 09.00 - 20.00 Palace All Inclusive

Monkey Night Club Club 23.00 - 01.00 Palace All Inclusive

Lounge Bar Bar 10.00 - 00.00 Palace All Inclusive

Mykonos Beach Club Club 09.00 - 16.00 Palace All Inclusive

Bebek Garden Cafe & Bar Bar 10.00 - 00.00 Palace All Inclusive (Nargile Servisi Extra)

Şarap Mahzeni Mahzen Extra / Özel Organizasyonlar
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Palace All Inclusıve İçecek Konsepti
YAZ SEZONUNDA

** Hürrem Lobby Bar’da servis edilmektedir.

KIŞ SEZONUNDA
Viskiler: Chivas Regal 12 YO, Gentleman Jack, Glenfiddich, Ballantines, J.Walker Black Label, Black Label, The Singleton, Dubliner, 
Jameson Black, Barrel, Jim Beam, Jack Daniel’s, Jameson

Votkalar: Gilbey’s, Smirnoff, Absolut

Cinler: Tanqueray Gin, Gordon’s, Bombay Sapphire, Beefeater

Romlar: Captain Morgan Gold, Captain Morgan White, Havana Club Anos 3, Havana Club Anos 7, Bacardi

Tekilalar: Olmeca Bianco, Olmeca Gold

Konyaklar: Cognag VS, Metaxa, Sorau Brendy

Aperatifler: Yeni Rakı Yeni Seri, Yeni Rakı Tekirdağ, Beylerbeyi Göbek, Efe Yeşil Efe, Tekirdağ Gold, Martini Bianco, Martini Rosso, 
Martini Extra Dry, Aperitivo Bitter, Lemoncello, Uzo, Orange Sec

Biralar: Efes Pilsen, Miller, Beck’s

Likörler: Kahlua Sambuca, Malibu, Tia Maria, Safari, Fernet Branca, Bailey’s Disaronno, Jagermeister, Archer’s, Skinos Mastiha, 
Cardinal Melon, Grappa

Palace All Inclusıve Mınıbar Konsepti
Konuklarımızın rahatlığı için minibar, her gün taze ve yenilenmiş ürünlerle düzenli olarak yenilenmektedir.

YAZ SEZONUNDA
Large Minibar: 2 Efes 25 cl., 2 Coca Cola, 2 Ice Tea Şeftali / Limon, 1 Coca Cola Zero, 1 Fanta, 1 Sprite, 4 Şişe Su, 3 Meyve Suyu, 
2 Soda, 1 Kakaolu Süt, 1 Süt, 1 Çikolatalı Gofret, 1 Kraker, 1 Eti Form, 1 Cipso, Snickers, Çerez Çeşitleri

X Large Minibar: 2 Miller, 2 Efes 25 cl, Beyaz Şarap (75cl), 2 Coca Cola, 2 Ice Tea Şeftali / Limon, 1 Coca Cola Zero, 1 Fanta, 1 
Sprite, 4 Şişe Su, 3 Meyve Suyu, 2 Soda, 1 Kakaolu Süt, 1 Süt, 1 Kraker, 1 Eti Form 1 Cipso, 1 Snickers, 1 Çikolatalı Gofret, 1 Mc 
Vities Bisküvi, 1 M&M Bonibon, Çerez Çeşitleri

KIŞ SEZONUNDA
Large Minibar: 2 Efes 25 cl., 1 Coca Cola, 2 Ice Tea Şeftali / Limon, 1 Coca Cola Zero, 1 Fanta, 1 Sprite, 4 Şişe Su, 2 Meyve 
Suyu, 2 Soda, 1 Kakaolu Süt, 1 Süt, 1 Çikolatalı Gofret, 1 Kraker, 1 Cipso, Çerez Çeşitleri

X Large Minibar: 2 Miller, 2 Efes 25 cl, 2 Coca Cola, 2 Ice Tea Şeftali / Limon, 1 Coca Cola Zero, 1 Fanta, 1 Sprite, 4 Şişe Su, 3 
Meyve Suyu, 2 Soda, 1 Kakaolu Süt, 1 Süt, 1 Kraker, 1 Eti Form, 1 Cipso, 1 Snickers, 1 Mc Vities Bisküvi, Çerez Çeşitleri
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• Restoran ve barlarda 18 yaşından küçüklere alkol servisi yapılmamaktadır.

• Misafirlerimizin kendilerine zarar verebilecek ölçüde alkol almaları durumunda otel, ücreti ödense dahi alkol servis etmeme hakkını saklı tutar.

Viskiler: **Chivas Regal 18 YO, Jameson Black Barrel, Chivas Regal 12 YO, Gentleman Jack, Jack Daniel’s, J. Walker Gold Label, 
J.Walker Black Label, Glenfiddich, The Singleton, Ballanitines, The Glenlivet, JB Rare, Jim Beam, Talisker, Monkey Shoulder
Votkalar: **Grey Goose, Belvedere, Finland Vodka, Ketel One, Absolut, Smirnoff
Cinler: Beefeater, Tanqueray Gin, **Hendrick’s Gin, Gordon’s Gin, Bombay, Sapphire, Malfy
Romlar: Captain Morgan Gold, Captain Morgan White, Havana Club Anos 3, Havana Club Anos 7, Bacardi
Tekilalar: Olmeca Gold, Olmeca Bianco, **Volcan Tequila
Konyaklar: Cognac VSOP, Cognac VS, Sorau Brendy, Metaxa 7*
Aperatifler: Yeni Rakı Yeni Seri, Yeni Rakı Tekirdağ, Beylerbeyi Göbek, Efe Yeşil, Efe Tekirdağ Gold, Tekirdağ No:10, Martini Bianco, 
Martini Rosso, Martini Extra Dry, Aperitivo Bitter, Lemoncello, Uzo Orange Sec
Biralar: Efes Pilsen, Miller / Beck’s, Guinness, Corona, Heineken, Budweiser
Likörler: Kahlua, Sambuca, Malibu, Tia Maria, Safari, Fernet Branca, Bailey’s Disaronno, Jagermeister, Archer’s, Skinos Mastiha, 
Cardinal Melon, Grappa



HAVUZLAR
Her hava koşulunda rahatça kullanılabilecek, farklı büyüklüklerde ve teknolojik donanımlarda kapalı ve açık havuz seçenekleriyle zarif 

tasarım ve üstün teknolojik özellikler sunarak konforlu bir yüzme deneyimi sağlar.

Her iki havuzda da hijyen ve güvenlik ön planda tutulur. Ziyaretçilerin tüm ihtiyaçlarına göre tasarlanmış olanaklar, yüzme keyfini en üst 
düzeye çıkarır.

YAZ SEZONUNDA

Havuz Uzunluk Genişlik Derinlik Alan m²

Ana Havuz 264 m 60 m 1,4 m 9.700 m²

Lake House Bölümündeki 6 Adet Havuz Toplamı 1,4 m 1.200 m²

Aquapark
(Çocuklar için farklı özelliklerde 6 adet güvenilir kaydıraktan oluşmaktadır.) 37 m 32 m 25 cm 1.184 m²

KIŞ SEZONUNDA

Havuz Uzunluk Genişlik Derinlik Alan m²

Isıtmalı Kapalı Havuz 35 m 15 m 1,4 m 470 m²

Isıtmalı Açık Havuz 24 m 9 m 1,4 m 210 m²
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SAHİL
Özel beyaz kumlu sahil ve iskele, eşsiz bir deniz deneyimi sunuyor. Denizin derin mavisi ile sahilin saf beyazı

mükemmel bir uyum içinde birleşerek huzurlu bir atmosfer oluşturuyor.

İnce beyaz kum sahil, görsel estetiğin ötesinde rahat bir yürüyüş için ideal bir zemin ve güneşin tadını
çıkarmak isteyenlere mükemmel bir ortam sağlıyor.

Denizin ortasına doğru uzanan özel tasarım iskele, misafirlere denizle buluşma noktasında
benzersiz bir deneyim yaşatıyor.
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Amon SPA
Zamanı unutun, huzuru kucaklayın. Suyun huzur veren dokunuşuyla rahatlayın.

Dünyaca ünlü KLAFS My Sauna & Spa tarafından tasarlanan BeFine Spa, 7.500 m² alan üzerine kuruludur. Sektördeki en son 
trendlerin özelliklerine sahip merkezde, Türkiye’de eşi olmayan sauna ve buhar odaları bulunmaktadır.

VIP SPA
800m² alan üzerine kurulmuş özel bölümdür.

Mardan Suite
VIP Bar, Havuz, Jakuzi, Hamam ve Ilıklık, Sauna, Buhar Odası, Ayak Duşları Dinlenme Alanı, Yatak Odası,

Soyunma Odaları, Yemek Odası, Şömineli Oturma Grubu, TV, Bakım Odası
Kırmızı Suite

2 kişilik Sauna, Buhar Odası, Jakuzi, TV, Dinlenme Yatağı & Bakım Alanı
Mavi Suite

2 Kişilik Sauna, Buhar Odası, Jakuzi, TV, Bakım Yatağı
Private

Özel uygulama alanımızdır. 8 Adet Masaj Odası, 8 Oda Beauty (LPG Pressotherapy, Vacustyler, Sonostyler, 
SPM); 8 Oda (Therapy Havuzu, Balneo Therapy Odası, Jet Duş Odası, Afüzyon Duş Odası, 2 Yataklı Vücut 

Bakım Odası); 9 Bakım Odası ve 1 adet Solarium ile toplamda 34 bakım odası mevcuttur.
Wet Areas

Genel kullanım alanında (Ilık TaşYatakları, Şömine Odası, Aroma Therapy Özellikli Dinlenme Alanı, 3 Adet 
Sauna, 1 Buhar Odası, 1 Hamam, 1 Tuz Odası) ücretsiz olarak hizmet vermektedir.

Sauna Bölümü
Saunalar (110 ‘C Rus Saunası, 90’C Fin Sauna, 65’C Bio Sauna); 2 Buhar Odası

Ayak Şok Duş Alanı, Dinlenme Alanı
Türk Hamamı, Özel Bakım Odaları

Tropic Ilık Aroma Kokulu ve Icy Soğuk Sert Duşlar
Hydrotherapy, Affüsyon Therapy, Jet Duş

Kapalı Havuz ve Çocuk Havuzu, Dış Alanda Isıtmalı Havuz
Vitamin & Detox Bar

Güzellik Merkezi, Vücut Bakım Merkezi

Ücretsiz Hizmetler
Ilık Taş Yatakları, Şömine Odası, Aroma Therapy Özellikli Dinlenme Alanı, 3 Adet Sauna, 3 Buhar Odası, 1 Hamam, 1 Tuz Odası, 
Ayak Şok Duş Alanı, Türk Hamamı, Tropic Ilık Aroma Kokulu ve Icy Soğuk Sert Duşlar, Kapalı Havuz ve Çocuk Havuzu, Dış Alanda 

Isıtmalı Havuz

Ücretli Hizmetler 
VIP SPA, SPA Süitler, Masaj ve Terapiler, Cilt ve Vücut Bakımları, Hamam Hizmetleri
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Tını Kıds Club
Her yaş grubundan çocuklar için oyun ve eğitim amaçlı özel alanlar ve aktivitelerle donatılmış, aileden bağımsız tatil yapma imkanı 

sunacak şekilde tasarlanmış bir ortamda, çocuklar eğlenceli ve öğretici bir deneyim yaşayabilir. Çocuk kulüpleri, profesyonel 
eğitmenler eşliğinde düzenlenen yaşa uygun etkinlikler, yaratıcı atölyeler ve güvenli oyun alanları, çocukların hem fiziksel hem de 
zihinsel gelişimlerine katkı sağlar. Ayrıca, çocuklar için sunulan eğlenceli aktivitelerle birlikte çeşitli kültürel ve sanatsal becerilerin 
gelişmesine yardımcı olur. Ebeveynler, çocuklarını rahatça güvenli bir şekilde bırakabilecekleri bu özel alanlarda, kendilerine ait tatil 

zamanlarının tadını çıkarabilirler. Bu sayede, her yaştan çocuk için unutulmaz ve bağımsız bir tatil deneyimi sunulmaktadır.

Yaş Grupları: 4-6, 7-10 ve 11+ yaş arasındaki çocuklar, eğitimli uzman kadromuz eşliğinde hizmet almaktadır. 0-3 yaş arasındaki 
çocuklar ise ebeveynlerinin eşliğinde hizmet alabilirler.

Yaz saati: 10.00 – 00.00 / Kış saati: 10.00 – 22.00

Yaratıcı Atölyeler: Seramik Atölyesi / Ahşap Atölyesi / Moda Tasarım Atölyesi / Resim Boyama Atölyesi

Aktiviteler: Aktivite Odası, Mini Disco, Oyun Bahçesi, El Sanatları Aktiviteleri, Yarışmalar, Aşçılık, Eğlence, Play Station, Xbox

Odalarda verilen hizmetler: Her bir oda da çizgi film kanalı / 12 yaşa kadar çocuklara çocuk bornozu, bebek küveti, mini tabure, 
lazımlık ve mini barda süt. / Çocuk bilgileri ve oda numarasının yer aldığı özel tasarımlı isimlik kartı

Bakıcı Hizmeti: Ücretlidir. 36 aydan itibaren hizmet verilmektedir.

Bebek arabası, bebek telsizi (depozitolu)

Restoranlarda Verilen Hizmetler:

Bebek dostu mama sandalyesi, özel hijyenik kılıfında mama önlüğü, / Ana restoranda çocuk büfe / 
À La Carte restoranlarda çocuk menüsü / Sağlıklı yiyecekler servis edilmesi, / Pasta, kek ve meyve ikramları
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Eğlence & Aktivite
Tatilinizi eğlencenin ritmiyle yaşayın!

GÜNDÜZ AKTİVİTELERİ
YAZ SEZONUNDA

Spor Aktiviteleri: Mat Works, Beach Volley, Boccia, Footbal, Water Polo, Dart, Survivor Takım Oyunu (Yetişkinler), Zumba, Günlük 
Turnuvalar, 2 Adet Hard Tennis Court

Spor Akademi (Grup Dersleri): Yoga, Fly Yoga, Pilates, Stretching, Aqua Cycling, Aqua Jumping, Aqua Fit Mat, Boxing, Animal 
Flow, Functional Traning, TRX, Mobility and Strenght

Spor Akademi (Ücretli Özel Dersler): Fitness,Yoga, Pilates, Boks, Tenis, Squash, Yüzme, Futbol

KIŞ SEZONUNDA
Spor Aktiviteleri: Morning Gym, Günlük Turnuvalar, 2 Adet Hard Tennis Court, Squash, Aqua Gym, Boccia, Dart

FItness
Uluslararası spor aktivite ekibiyle tüm misafirlerin beklenti ve spor alışkanlıklarına uygun, tatilde de zinde ve formda kalma imkanı 
sunulmakta, Technogym ve dünyanın diğer ünlü markalarıyla donatılan fitness merkezi profesyonel sporcuların tüm ihtiyaçlarını 

karşılamaktadır.

GECE AKTİVİTELERİ
YAZ SEZONUNDA

Nevizade Show Meydanı Uluslararası sanatçılardan oluşan dans ve akrobasi şovları (21. 45)
Mykonos Sahil Eğlence Lounge Show sonrası canlı müzik performansları ve yerel resident DJ’lerin performansları

Konsept Partiler

KIŞ SEZONUNDA
Mardan Lounge Karaoke Canlı Müzik
Monkey Night Club DJ performansı

Dolmabahçe Lobby Piano Performans, Jazz Duo, String Quartet

Su Sporları (Ücretli)
YAZ SEZONUNDA

Parasailing, Su Kayağı, Fly Board, Ringo, Jet Ski, Boat Turu
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Toplantı Salonları
Rüya gibi düğünler, gösterişli sosyal davetler için tasarlanmış, modern dünya teknolojilerini bir araya getiren, 5448 metrekarelik 2 balo 
salonu ve 13 salondan oluşmaktadır.

Seçkin menülerle hizmet veren ziyafet ekibi ve saray ihtişamını yansıtan dekorasyon, organizasyonları farklı bir boyuta taşımaktadır.

Üç parçaya bölünebilen sütunsuz 1800 metrekarelik Dolmabahçe Balo Salonu ve iki eşit parçaya bölünebilen sütunsuz 1000 
metrekarelik Beylerbeyi Balo Salonu fonksiyonel toplantı taleplerini karşılayacak kapasiteye sahiptir.

Büyüklüğü 35 ile 77 m² arasında değişen 13 farklı toplantı salonu 2 Sütunsuz Balo Salonu,

3 Fuaye 15 Toplantı Salonu

1 Sinema (18 Özel Dizayn Koltuklu)

Tıtanıc Mardan Palace Kroki

Sinema, Fuaye ve Toplantı Salonları
Salon Adı En (m) Boy (m) Alan (m²) Yükseklik 

(m)
Gala Düzeni 

(Kişi)
Tiyatro 
(Kişi) Sınıf (Kişi) U Düzeni 

(Kişi)
Kokteyl 
(Kişi)

Blok Masa 
(Kişi)

Sinema Fuaye Alanı 9 31 279 2,5 - - - - - -

Şehzade 7 11 77 2,3 60 77 59 43 96 -

Haseki 7 11 77 2,3 - - - - - 22

Kaftan 7 11 77 2,3 - - - - - 22

Ferman 7 11 77 2,3 60 77 59 43 96 -

Ottoman 7 11 77 2,3 - - - - - 22

Şehzade
Toplam Alan: 77 m2

59 77 60 96 - 43 - -
Sınıf Düzeni Tiyatro Ziyafet Kokteyl Kurul Düzeni U-Düzen Kare Masa Gün Işığı

Boyutlar: 7 x 11 x 2,3 Salon Kapasitesi (Kişi): 77

Kaftan
Toplam Alan: 77 m2

- - - - 22 - - -
Sınıf Düzeni Tiyatro Ziyafet Kokteyl Kurul Düzeni U-Düzen Kare Masa Gün Işığı

Boyutlar: 7 x 11 x 2,3 Salon Kapasitesi (Kişi): 77

Ferman
Toplam Alan: 77 m2

59 77 60 96 - 43 - -
Sınıf Düzeni Tiyatro Ziyafet Kokteyl Kurul Düzeni U-Düzen Kare Masa Gün Işığı

Boyutlar: 7 x 11 x 2,3 Salon Kapasitesi (Kişi): 77

Sinema Fuaye Alanı
Toplam Alan: 279 m2

- - - - - - - -
Sınıf Düzeni Tiyatro Ziyafet Kokteyl Kurul Düzeni U-Düzen Kare Masa Gün Işığı

Boyutlar: 9 x 31 x 2,5 Salon Kapasitesi (Kişi): 279

Haseki
Toplam Alan: 77 m2

- - - - 22 - - -
Sınıf Düzeni Tiyatro Ziyafet Kokteyl Kurul Düzeni U-Düzen Kare Masa Gün Işığı

Boyutlar: 7 x 11 x 2,3 Salon Kapasitesi (Kişi): 77

Ottoman
Toplam Alan: 77 m2

- - - - 22 - - -
Sınıf Düzeni Tiyatro Ziyafet Kokteyl Kurul Düzeni U-Düzen Kare Masa Gün Işığı

Boyutlar: 7 x 11 x 2,3 Salon Kapasitesi (Kişi): 77
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Dolmabahçe Balo Salonu &
Toplantı Salonları & Fuaye Alanı

Salon Adı En (m) Boy (m) Alan (m²) Yükseklik (m) Gala Düzeni 
(Kişi) Tiyatro (Kişi) Sınıf (Kişi) U Düzeni 

(Kişi) Kokteyl (Kişi)

Dolmabahçe Fuaye Alanı 16 55 880 2,5 - - - - 900

Dolmabahçe Balo Salonu 24 75 1.800 5 1200 1800 1280 290 2000

Dolmabahçe Balo Salonu I 24 17 400 5 240 400 280 90 370

Dolmabahçe Balo Salonu II 24 25 600 5 420 600 450 130 620

Dolmabahçe Balo Salonu III 24 32 800 5 480 760 520 160 730

Hanedan 7 8 56 2,3 40 56 43 35 60

Sultan 7 8 56 2,3 40 56 43 35 60

Birun 5 7 35 2,3 40 35 29 23 30

Hasoda 7 8 56 2,3 40 56 43 35 60

Harem 7 8 56 2,3 40 56 43 35 60

Dolmabahçe Balo Salonu Dolmabahçe Balo Salonu I Dolmabahçe Balo Salonu II
Toplam Alan: 1.800 m2 Toplam Alan: 400 m2 Toplam Alan: 600 m2

1280 280 4501800 400 6001200 240 4202000 370 620- - -290 90 130- - -- - -
Sınıf Düzeni Sınıf Düzeni Sınıf DüzeniTiyatro Tiyatro TiyatroZiyafet Ziyafet ZiyafetKokteyl Kokteyl KokteylKurul Düzeni Kurul Düzeni Kurul DüzeniU-Düzen U-Düzen U-DüzenKare Masa Kare Masa Kare MasaGün Işığı Gün Işığı Gün Işığı

Boyutlar: 24 x 75 x 5 Boyutlar: 24 x 17 x 5 Boyutlar: 24 x 25 x 5Salon Kapasitesi (Kişi): 2000 Salon Kapasitesi (Kişi): 370 Salon Kapasitesi (Kişi): 620

Dolmabahçe Balo Salonu III
Toplam Alan: 800 m2

520 760 480 730 - 160 - -
Sınıf Düzeni Tiyatro Ziyafet Kokteyl Kurul Düzeni U-Düzen Kare Masa Gün Işığı

Boyutlar: 24 x 32 x 5 Salon Kapasitesi (Kişi): 730

Sultan
Toplam Alan: 56 m2

43 56 40 60 - 35 - -
Sınıf Düzeni Tiyatro Ziyafet Kokteyl Kurul Düzeni U-Düzen Kare Masa Gün Işığı

Boyutlar: 7 x 8 x 2,3 Salon Kapasitesi (Kişi): 60

Dolmabahçe Fuaye Alanı
Toplam Alan: 880 m2 Toplam Alan: 56 m2

- 43- 56- 40900 - - - -
Sınıf Düzeni Sınıf DüzeniTiyatro TiyatroZiyafet ZiyafetKokteyl Kurul Düzeni U-Düzen Kare Masa Gün Işığı

Boyutlar: 16 x 55 x 2,5 Salon Kapasitesi (Kişi): 900

Hanedan

60 - 35 - -
Ziyafet Kokteyl Kurul Düzeni U-Düzen Kare Masa Gün Işığı

Boyutlar: 7 x 8 x 2,3 Salon Kapasitesi (Kişi): 60

Harem
Toplam Alan: 56 m2

43 56 40 60 - 35 - -
Sınıf Düzeni Tiyatro Ziyafet Kokteyl Kurul Düzeni U-Düzen Kare Masa Gün Işığı

Boyutlar: 7 x 8 x 2,3 Salon Kapasitesi (Kişi): 60

Toplam Alan: 35 m2

29 35
Sınıf Düzeni Tiyatro

Birun

40 30 - 23 - -
Ziyafet Kokteyl Kurul Düzeni U-Düzen Kare Masa Gün Işığı

Boyutlar: 5 x 7 x 2,3 Salon Kapasitesi (Kişi): 30

Hasoda
Toplam Alan: 56 m2

43 56 40 60 - 35 - -
Sınıf Düzeni Tiyatro Ziyafet Kokteyl Kurul Düzeni U-Düzen Kare Masa Gün Işığı

Boyutlar: 7 x 8 x 2,3 Salon Kapasitesi (Kişi): 60
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Beylerbeyi Balo Salonu & Toplantı Salonları & 
Fuaye Alanı

Salon Adı En (m) Boy (m) Alan (m²) Yükseklik (m) Gala Düzeni 
(Kişi) Tiyatro (Kişi) Sınıf (Kişi) U Düzeni 

(Kişi) Kokteyl (Kişi)

Beylerbeyi Fuaye Alanı 13 36 468 3 - - - - 500

Beylerbeyi Balo Salonu Girişi 4 23 92 5.5 - - - - -

Beylerbeyi Balo Salonu 24 42 1.000 5 780 1000 840 200 1100

Beylerbeyi Balo Salonu I 24 20 500 5 360 490 400 120 570

Beylerbeyi Balo Salonu II 24 20 500 5 360 490 400 120 570

Haliç 7 8 56 2,3 40 56 46 35 60

Turkuaz 7 8 56 2,3 40 56 46 35 60

Zefir 7 8 56 2,3 40 56 46 35 60

Beylerbeyi Balo Salonu Beylerbeyi Balo Salonu I Beylerbeyi Balo Salonu II
Toplam Alan: 1.000 m2 Toplam Alan: 500 m2 Toplam Alan: 500 m2

840 400 4001000 490 490780 360 3601100 570 570- - -200 120 120- - -- - -
Sınıf Düzeni Sınıf Düzeni Sınıf DüzeniTiyatro Tiyatro TiyatroZiyafet Ziyafet ZiyafetKokteyl Kokteyl KokteylKurul Düzeni Kurul Düzeni Kurul DüzeniU-Düzen U-Düzen U-DüzenKare Masa Kare Masa Kare MasaGün Işığı Gün Işığı Gün Işığı

Boyutlar: 24 x 42 x 5 Boyutlar: 24 x 20 x 5 Boyutlar: 24 x 20 x 5Salon Kapasitesi (Kişi): 1100 Salon Kapasitesi (Kişi): 570 Salon Kapasitesi (Kişi): 570

Beylerbeyi Fuaye Alanı
Toplam Alan: 468 m2

- - - 500 - - - -
Sınıf Düzeni Tiyatro Ziyafet Kokteyl Kurul Düzeni U-Düzen Kare Masa Gün Işığı

Boyutlar: 13 x 36 x 3 Salon Kapasitesi (Kişi): 500

Haliç Turkuaz

Zefir

Toplam Alan: 56 m2 Toplam Alan: 56 m2

Toplam Alan: 56 m2

46 46

46

56 56

56

40 40

40

60 60

60

- -

-

35 35

35

- -

-

- -

-

Sınıf Düzeni Sınıf Düzeni

Sınıf Düzeni

Tiyatro Tiyatro

Tiyatro

Ziyafet Ziyafet

Ziyafet

Kokteyl Kokteyl

Kokteyl

Kurul Düzeni Kurul Düzeni

Kurul Düzeni

U-Düzen U-Düzen

U-Düzen

Kare Masa Kare Masa

Kare Masa

Gün Işığı Gün Işığı

Gün Işığı

Boyutlar: 7 x 8 x 2,3 Boyutlar: 7 x 8 x 2,3

Boyutlar: 7 x 8 x 2,3

Salon Kapasitesi (Kişi): 60 Salon Kapasitesi (Kişi): 60

Salon Kapasitesi (Kişi): 60
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Cullınan Lınks Golf Club
Cullinan Links Golf Club, Türkiye’de nehir ve denize kıyısı olan tek golf sahası olma özelliğini taşımaktadır.

Cullinan Links Golf Club, dünyanın en önde gelen golf saha tasarım firması olan ‘’European Golf Design’’ tarafından 36 çukur olarak 
yeniden dizayn edilmiştir.

Cullinan Links Golf Club, ışıklandırmalı Driving Range, golf severlere 4 mevsim golf aracı ile oynama keyfi ve Golf Akademide uluslararası 
sertifikalı golf eğitmenlerinden ders imkanı sunmaktadır.

Resmi Açılış 11 Ekim 2021

Saha Ölçüsü 1.100.000 m² (110 hektar)

Açılış Saatleri Yaz Saatleri: 07.00 – 19.00
Kış Saatleri: 08.00 – 18.00 F&B ALL INCLUSIVE KONSEPT

Olağan Rüzgar Yönü Sabahları Kuzey (Toros Dağları), öğleden sonraları Güney (Deniz Tarafı)

Türf Tipi Yaz mevsiminde: Paspalum Kış mevsiminde: Poa ve lolium perenne

Ölçümler Serbest geçiş işaretleri Green’den başlamak üzere ölçülür. Green büyüklüğü ortalama 600 m²’dir.

Saha (Tee) Büyüklüğü Ortalama 250 m² (Beyaz-Sarı-Kırmızı)

Bunker Toplam 119 - Fairway Bunker 42

Green Bunker 77

Göller Toplam 10

Nehir Beşgöz Deresi

Driving Green 36.000 m² 40 adet çim saha (105 m), 20 adet korumalı saha (105 m)

Putting Green Toplam 5 adet – 1 adet 1042 m² (18 delik), 4 adet ortalama 500 m² (9 delik)

Pitching Green Toplam 2 adet Chipping Green – 735 m² ve 432 m²

Golf Kartları Toplam 64

Trolley Toplam 240

Kiralık Golf Çantaları Sol ve sağ el

Golf Dersleri Dersler PGA profesyonelleri tarafından her seviyede verilir.

Maksimum Hcp. Erkek 36 HCP, Kadın 44 HCP
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